
Nome Completo RG Órgão Expedidor
1 diegoluizcssantos@hotma.com Diego Luiz Carneiro de Souza Santos 7246888 SDS/PE 
2 leobx@hotmail.com Leonardo Bulhões Xavier 4204253 Sdspe 
3 atanasioliveira@gmail.com José Atanásio de Oliveira Neto 7914862 SDS/PE
4 ketlley_polly@hotmail.com Ketlley Meirelly Amorim Bernardo Galindo 8603026 Coren
5 aldeniak@gmail.com Aldênia Karla Barrêto Candido 6439416 SDS - PE
6 magnoj87@gmail.com Magno Fonseca de Holanda Júnior 7585468 SDS-PE
7 ericarolina08@gmail.com Erika Carolina Lopes Cordeiro 7458634 Sds
8 fabioamerico2014@gmail.com Fábio Américo dos Santos 6109711 SDS pe
9 elainybarreto@outlook.com Elainy Cecília Barreto Candido 6435816 SDS/PE

10 myma.oliveira2@gmail.com Jailma Maria da Silva 7683417 SDS-PE
11 anapaula.sls@hotmail.com Ana Paula Sabino Leite de Souza 8316177 SDS PE 
12 miguel_tiago20@hotmail.com Miguel Tiago Leite 7.446.343 SDS
13 gevsonsoares@hotmail.com Gevson de oliveira Soares 7394059 SDS
14 fillipewilly@hotmail.com Fillipe Willy Neves de Oliveira 8956995 Sds
15 ap_am@hotmail.com Ana Paula de Aguiar Miranda 7032429 SDS
16 advocaciaphlaurentino@gmail.com Pedro Henrique  Laurentino da Silva 35846 OAB/PE
17 magdacordeiro@hotmail.com Magda katarina Cordeiro de Souza 7305589 SDS
18 diego22martins@outlook.com Diego Martins Santos Acioli 37918893 Sds 
19 dyego_gallindo@hotmail.com Dyego Torres Galindo 8158232 Cnh
20 andrea.a.maciel@hotmail.com Andréa Aparecida Maciel 5126926 SSP
21 gabriela.cm.maciel@gmail.com Gabriela Cavalcanti Maciel 9857902 SDS
22 gabriel_correia.18@hotmail.com Gabriel Fernando Gomes Correia 8549562 SDS-PE
23 fabiano.barbosa198@gmail.com Fabiano Barbosa da Silva 5508108 23/10/1975
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24 plinio_rafael_@hotmail.com Plínio Rafael Silva Ferreira 8107649 SDS
25 bruno.gois05@gmail.com Bruno de Góis Figueiredo 6850910 SDS/PE
26 yanna.bruna@hotmail.com Yanna Bruna de Vasconcelos Florencio 8090429 SDS /PE
27 giseudav@gmail.com Giseuda de Vasconcelos Florencio 1333509 SDS /PE
28 silviainaciooliveira@gmail.com Silvia Inácio Galindo Oliveira 7180975 SDS
29 leosamu192dir@gmail.com Leonardo José Silva Figueirôa 60880490 Ssp
30 lucineide.psi.silva@hotmail.com Lucineide Idaiane da Silva 6243210 SDSPE
31 leilianyleao@hotmail.com Leiliany Leão 8732451 SSP
32 ariadnesouza.soares@gmail.com Ariadne Souza Soares Silva 7910030 SDS
33 euzimarcarvalho@hotmail.com Euzimar Carneiro de Carvalho 59094094 DETRAN RJ
34 denilzaferreira@gmail.com Denilza Ferreira Costa 2131448910 SSP/BA
35 janierica.tobias@hotmail.com Janierica da Silva Tobias Soares 8616294 SDS
36 enioquirino@yahoo.com.br Enio Gomes Quirino Menezes Leal 5208117 SDS
37 reinaldoaraujo1995@gmail.com Reinaldo José de Araújo Neto 8035781 SDS
38 cassiarebeca123@outlook.com Cássia Rebeca Gomes da Silva 9053751 SDS
39 vieira20199@gmail.com Isabelle Vieira Rodrigues 8997024 SDS
40 marcia25nascimento@yahoo.com.br Angela Marcia do Nascimento Silva Marinho 10890314 SSP-PE
41 vivianmacieltorres@icloud.com Vivian Maciel Torres 9486291 Sds
42 diogenesmarinho1@gmail.com Diogenes da Silva Marinho 6062715 Ssp-pe
43 karlaherlane@outlook.com Karla Herlane de Oliveira 6742569 SDS
44 tiagofirmino024@gmail.com Tiago Firmino de Paula Bezerra 59310 PMPE
45 ronearruda@gmail.com Roneberg Silva de Arruda 6844096 PE
46 kennedy_luiz@hotmail.com Kennedy Luiz Lopes Silva 2660346 SSP/PB
47 xuxu.senia@gmail.com Senia de Souza Soares 2774494 SDS
48 fabiano.barbosa198@gmail.com Fabiano Barbosa da Silva 5508108 23/10/1995
49 alisondouglas21@hotmail.com Alison Douglas barbosa da silva 8725760 Sds 
50 danubia.millena@hotmail.com Danúbia Millena da Silva 9529888 SDS
51 claudiagoiscaruaru@gmail.com Cláudia de Góis Figueirêdo 1835708 SSP/PE
52 mpaulagois@gmail.com Maria Paula de Góis Figueirêdo 8595270 SDS
53 claudiavital20300@hotimal.com Claudia Maria Vital da Silva 9674350 8082018
54 smdvasconcelos@gmail.com Silvia Mônica Domingos de Vasconcelos 5072409 SDS/PE
55 moniiquestephany1305@gmail.com Monique Stephany 8775892 SDS
56 morgannayonara@hotmail.com Morganna Yonara Ribeiro Tavares 7175382 Sds
57 tiago-alves777@hotmail.com Tiago Emanoel Alves da Silva 9066809 SDS PE
58 araujoneto_38@hotmail.com José Inácio de Araújo Neto 4149980 SSP-PE
59 jane_mano_32@hotmail.com Eurijane Loureiro Maciel de Araújo 4268510 SDS-PE
60 julyejc@hotmail.com Juliana Almeida Soares Silva 295975386 SDS 


